КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
ИДРИНСКИЙ   РАЙОН
БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.10.2022                                        с. Большой Телек                                №  9-90р

О внесении изменений в решение Большетелекского сельского Совета депутатов от 30.10.2020 № ВН-4р «О создании административной комиссии Большетелекского сельсовета»

         	В соответствии с  пунктом 1 и 2   статьи  2 Закона края от 23.04.2009 № 8-3168  «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Большетелекский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack] 	Внести  в  решение Большетелекского сельского Совета депутатов от 30.10.2020 № ВН-4р «О создании административной комиссии Большетелекского сельсовета» следующие изменения:
   1. В пункте 2  слова «Игнатьев Александр Юрьевич» заменить словами  «Трофимова Ирина Ивановна».
   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Трофимову И.И.
  3. Решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования на официальном сайте Администрации Большетелекского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                              И.И.Трофимова